МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

27.10.2021                                                                                                  №  133
г. Барнаул

Об итогах регионального этапа Всероссийского

(международного) фестиваля «Праздник Эколят

– молодых защитников природы»

Во исполнение плана работы КГБУ ДО «Алтайский краевой детский

экологический центр» на 2021 год в Алтайском крае состоялся региональный

этап Всероссийского (международного) фестиваля «Праздник Эколят –

молодых защитников природы» (далее – «Фестиваль»). На конкурс

поступило 20 видеороликов от участников из 7 дошкольных образовательных

организаций, 6 общеобразовательных организаций, 2 учреждений

дополнительного образования из 13 муниципальных образований и

городских округов Алтайского края. На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение оргкомитета по итогам Фестиваля

(Приложение № 1).

2. Направить работы победителя и призеров, указанных в п.1

Приложения № 1 для участия в федеральном этапе Всероссийского

(международного) фестиваля «Праздник Эколят – молодых защитников

природы».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора центра                         Н.В. Батлук

Приложение № 1

к приказу и.о. директора

центра от 27.10.2021 № 133

Решение оргкомитета по итогам регионального этапа

Всероссийского (международного) фестиваля «Праздник

Эколят – молодых защитников природы»

1. Присудить участникам, набравшим наибольшее количество баллов

призовые места и наградить Дипломами:

в номинации «Творческое выступление команд

образовательных учреждений»

1 место – Алексеева Сергея, Ананьева Михаила, Белозёрову Дарью,

Белик Дмитрия, Здесенко Кирилла, Копылову Викторию, Корячкину Анну,

Решетило Анастасию, Свирину Дарью, Антимонову Марию, воспитанников

МКОУ Ребрихинский детский сад «Ласточка», Ребрихинский район;

2 место – Говорова Ивана, Дергелеву Марию, Екимченко Максима,

Болдакова Кирилла, Замула Варвару, Леер Дарью, Сергееву Елизавету,

Хусаинову Полину, Крекову Анну, воспитанников Карамышевского детского

сада «Медвежонок», филиал МБДОУ Барановского детского сада

«Солнышко», Змеиногорский район;

3 место – Иванову Ксению,  Бабину Евгению,  Балуеву Полину,  Берндт

Артёма,  Белоусову Дарью,  МБДОУ «Детский сад №4 «Радуга»,

Поспелихинский район;

в номинации  «Лучший мастер-класс»

1 место – Петлюк Ивана, учащегося МКОУ «Ларичихинская СОШ»,

Тальменский район;

2 место – Фоменко Александру, Мосбрюкер Кристину, Кузьмину

Алену, Гридневу Полину, Черданцеву Владиславу, Тимкину Анастасию,

обучающихся МБУДО «Дом детского творчества» детское объединение

«Эврика», Локтевский район;

3 место – Макарову Ксению, Пирожкову Лилию, Басманова

Владимира, Книсс Дмитрия, Леванидову Маргариту, Булох Ирину,

воспитанников Станционно-Ребрихинский филиал МКДОУ Ребрихинский

детский сад «Улыбка», Ребрихинский район;

2. Объявить благодарность за активное участие и достигнутые высокие

результаты:

Диланян Ульяне, Санаровой Тамаре, Минеевой Лилии, Кртян Анаиде,

Булдаковой Виктории, Колосковой Надежде, Березову Дмитрию, Камаловой

Диане, учащимся МБОУ «Налобихинская СОШ им А.И. Скурлатова»,

Косихинский район;

Аганину Сергею, Должиковой Марии, Устинову Евгению, Каппес

Марии, Зайнулиной Надежде, Гончарову Евгению, Куренных Егору, Павлову

Василию, воспитанникам подготовительной группы МКДОУ

Панкрушихинский детский сад «Берёзка», Панкрушихинский район;

Пантелеевой Виктории, Гузенко Екатерине, Богоявленской Дарье,

Сезонцевой Елизавете, Маслинову Матвею, Рековой Дарье, Кузьмину

Данилу, Вопилову Ивану, Костину Ивану, Бубнову Арсению, Близнюк

Стефании,  Нечитайло Платону, Алиеву Артему, Черновалову Валерию,

Шеремеш Веронике, Адодиной Софьи, воспитанникам подготовительной

группы МБДОУ – детский сад «Сказка», Шипуновский район;

Якушину Максиму, Гунявчик Екатерине, Егошевой Дарье, Храмкову

Антону, Старыгиной Ангелине, Сайберт Макару, Сыса Ирине, Сычевой

Арине, Барлетову Дмитрию, Москаленко Захару, Черникову Савелию,

Близнякову Степу, Пастушенко Милане, Тетерину Александру, Симоновой

Софии, воспитанникам МБОУ «Новозоринская СОШ» дошкольное

отделение детский сад «Родничок», Павловский район.